DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFLITOS TERRITORIAIS E
RESISTÊNCIA À REMOÇÃO DE FAVELAS: IMPLICAÇÕES NO SOFRIMENTO
PSÍQUICO de autoria de JOSÉ MOACIR DE SOUSA VIEIRA, LUANA BRAZ VILLANOVA,
MARIO VALÉRIO FILHO, RODOLFO MOREDA MENDES, DELMA SANTOS VIERA, foi
publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação
e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN
1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116124

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116124